
pachet consumabile birou

I.D.: 55387880

Data publicarii 22.03.21 Coduri CPV 30100000-0 30197210-1 39263000-3

Pretul estimativ: 651,53 RON - 651,53 RON

Descriere: pachet materiale birou: 1 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM BLACK BUC 10 5.34 53.40 2 TECNIS HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP TOP 15 12.98 194.70 3 ALONJE PP DIV CULORI 25BUC/SET SET 10 5.31 53.10 4 CREION FLEXIBIL VERDE IS432 BUC 10 0.42 4.20 5 STD CAPSATOR C-12 BUC 2 19.67 39.34 6 STD PERFORATOR H-30 BUC 2 25.50 51.00 7 AXENT LIPICI SOLID PVP 25GR 7113-A BUC 5 1.76 8.80 8 AXENT CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 4312-A CUT 10 1.20 12.00 9 SCHNEIDER PIX K15 A BUC 20 1.71 34.20 10 NOKI DOSAR PVC BLUE BUC 50 0.50 25.00 11 NOKI DOSAR PVC GREEN BUC 50 0.50 25.00 12 PLIC BURDUF B4 5CM BUC 20 0.79 15.80 13 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 10 0.36 3.60 14 EVO BANDA ADEZIVA 12X10 BUC 10 0.46 4.60 15 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 5 3.52 17.60 bibliorafuri: 10 buc verde, 10 buc rosu
